1

2021 年８月 13 日

各 位

会社名 株式会社ブシロード

代表者名 代表取締役社長   橋本義賢

 (コード番号：7803 東証マザーズ)

問合せ先 取締役経営管理本部長   村岡敏行

 (Tel.03-4500-4350)

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度の新設について決

議しましたので、お知らせいたします。

記

1． 株主優待制度の新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の気持ちを表すとともに、株主の皆様に当社の株式を長期

的に保有して頂きたく、株主優待制度を新設することといたしました。

2． 株主優待制度の内容

（1） 当制度の対象となる株主様

毎年 12 月末現在の当社株主名簿に記載又は記録された３単元（300 株）以上保有の株主様が対象

となります。

（2） 株主優待制度の内容及び贈呈時期

対象となる株主様の保有株式数に応じてポイントを贈呈いたします。ポイントは当社運営の ECサ

イト「ブシロード オンラインストア」（https://bushiroad-store.com/）において、１ポイント＝

１円相当としてご利用いただけます。

https://bushiroad-store.com/

2

株主優待ポイント表

保有株式数 付与されるポイント

300 株未満 0 ポイント

300～499 株 3,000 ポイント

500～699 株 6,000 ポイント

700～999 株 10,000 ポイント

1,000～1,999 株 15,000 ポイント

2,000 株以上 20,000 ポイント

（3） 株主優待制度開始時期

2021 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式３単元（300 株）以上を保有

する株主様を対象に開始いたします。

(注) 当社株式については本日発表の「株式分割及び定款の一部変更並びに第１回無担保転換社債

型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ」のとおり 2021 年 10 月１日に株式分割

（１株を２株に分割）を実施いたしますので、2021 年９月 30 日以前においては保有株式数 150 株

以上となります。

（4） その他

贈呈時期及び方法その他の詳細につきましては後日決定し、当社ホームページ等により発表させ

ていただきます。

以 上